APERITIVY
Martini
Campari

LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Barrel
Becherovka
Jagermeister

Bozkov Peprmint

Bozkov Griotte

Bartida Griotka

Bartida Original Zelena
Amundsen Fusion dle nab.
Baileys Original Irish

Amundsen vodka
Amundsen Deep Blue
Amundsen Expedition
Bozkov vodka

BoZkov Republica vodka
Smirnoff Red

BoZkov Original (tuzemsky)
Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Reserva
Bozkov Republica Honey
Captain Morgan Spiced Gold
Legendario Elixir de Cuba

Bartida Original Slivovice
Bartida Original Meruiikovice
Bartida Original Hruskovice
Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink
Larios 12 Premium gin

Roku gin

Tequila Sombrero Negro

BRANDY A KONAK
Metaxa *****
Stara myslivecka

011
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Jameson

Tullamore DEW

Jim Beam

Jim Beam Honey
Jim Beam Black

Jim Beam Apple
Jack Daniel's

MiCHANE DRINKY
Fernet Stock Bavorak
Gin Tonik

Captain & Cola
Amundsen Lemonade
Johnnie Walker Highbal
Jim Beam Highball

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Cepované Kofola
Kofola Original

Royal Crown, Royal Crown Slim

Targa Florio dle nabidky
Targa Florio Tonica

Chito Tonic Water

Chito bitter

Chito Ginger

Kinley Ginger ale

Vinea, Vinea Cervena
Cepovana Vinea frizzante
MyTEA dle nabidky
Nativa zeleny ¢aj s citronem
Dzusy Snipp dle nabidky
Rajec dle nabidky

Rajec matefidouska
Korunni dle nabidky
Evian dle nabidky
Nativa zeleny ¢aj

DZusy Rauch dle nabidky

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

011
P25
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251

011
G585
0,251

021
0,331
0,331
0,331
0,331
0,251

021

ENERGETICKE NAPOJE
Tiger Energy Drink
Semtex

Red Bull Energy drink

TEPLE NAPOJE
Tureckd kava
Espresso

Caj dle nabidky
Grog (4cl rumu)
Horka griotka
Svarené vino

PIVO
Cepované 10°
Cepované 12°

Nealkoholické pivo
Frisco

VINO, SEKT
Rozlévané bilé
Rozlévané cervené
Lahev dle nabidky

Bohemia sekt

DOPLNKOVY PRODE)J
Chipsy

Tycinky

Zvykacky

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 31.07.2024

0,251
0,251
0,251

0,21

05l
0,331

021
0,21
0,71

0,751
bal.

bal.
bal.
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